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$8,471,356.20SERVICIOS PERSONALES $3,086,792.39 $3,086,792.39$231,000.00 $5,615,563.81$8,702,356.20

$6,487,437.33REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,604,792.83 $2,604,792.83-$221,189.77 $3,661,454.73$6,266,247.56

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00-$36,954.06 $963,045.94$963,045.94

$880,000.00SEGURIDAD SOCIAL $481,999.56 $481,999.56$401,304.77 $799,305.21$1,281,304.77

$103,918.87OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$4,810.98 $108,729.85$108,729.85

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$83,028.08 $83,028.08$83,028.08

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$889,621.05MATERIALES Y SUMINISTROS $269,051.91 $269,051.91$20,704.00 $641,273.14$910,325.05

$286,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $108,777.85 $108,777.85$0.00 $177,222.15$286,000.00

$215,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $38,221.05 $38,221.05$0.00 $176,778.95$215,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $120.00 $120.00$0.00 $11,880.00$12,000.00

$1,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $20,880.00 $20,880.00$20,880.00 $1,500.00$22,380.00

$335,121.05COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $89,284.74 $89,284.74-$176.00 $245,660.31$334,945.05

$9,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00$9,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$31,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $11,768.27 $11,768.27$0.00 $19,231.73$31,000.00

$2,083,397.75SERVICIOS GENERALES $613,740.42 $613,740.42-$20,704.00 $1,448,953.33$2,062,693.75

$356,200.00SERVICIOS BÁSICOS $154,673.28 $154,673.28$0.00 $201,526.72$356,200.00

$444,374.74SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $153,369.30 $153,369.30$0.00 $291,005.44$444,374.74

$471,911.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $66,786.00 $66,786.00$0.00 $405,125.60$471,911.60

$76,761.41SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $31,464.27 $31,464.27$2,000.00 $47,297.14$78,761.41

$514,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $158,411.82 $158,411.82-$22,880.00 $332,708.18$491,120.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$220,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $48,709.75 $48,709.75$0.00 $171,290.25$220,000.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150.00OTROS SERVICIOS GENERALES $326.00 $326.00$176.00 $0.00$326.00

$9,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00$9,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,000.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00$9,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES EN EL ESTADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
16/jun/2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
05:13 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene/2020 Al 31/may/2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$231,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$231,000.00 $0.00$0.00

$140,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00-$140,000.00 $0.00$0.00

$61,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$61,000.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$11,684,375.00   Total del Gasto $3,969,584.72 $3,969,584.72$0.00 $7,714,790.28$11,684,375.00


